РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 марта 2022 г.  с. Солнечное  № 21-п

О создании комиссии по снижению

неформальной занятости, легализации

«серой» заработной платы и повышению

собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды на территории

муниципального образования

Солнечный сельсовет

В целях повышения эффективности работы по снижению неформальной

занятости и увеличению доходного потенциала муниципального образования

Солнечный сельсовет, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-

Абаканского района Республики Хакасия, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить комиссию по снижению неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды на территории муниципального образования

Солнечный сельсовет в следующем составе

Председатель комиссии: Председатель: Боярова Л.А.- главный бухгалтер;

Заместитель председателя: Першина И.Ю. – специалист 1 категории;

Секретарь: Санникова О.Г. – специалист 1 категории;

Члены комиссии: специалисты:

           Лисютина О.И. – специалист 1 категории;

           Мокрецова О.В. – специалист 1 категории.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Солнечного сельсовета Сергеев Н.Н.